

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 39/2022 Licitação: 13/2022 - DL Data da Homologação:

Fornecedor: 8831 - (8469)...CONSTRUTORA SANTOS E CARDOSO LTDA

1	04-19-0046	Mão de obra lixamento pintura piso cimentado		M2	353,820	0,0000	8,2000	2.901,32	Venceu
2	04-19-0047	Mão de obra lixamento e pintura paredes internas e externas		M2	1.053,150	0,0000	8,2000	8.635,83	Venceu
3	04-19-0048	Mão de obra pintura teto		M2	453,900	0,0000	8,7000	3.948,93	Venceu
4	04-19-0049	Lixamento manual em superfícies metálicas		M2	62,550	0,0000	10,6000	663,03	Venceu
5	04-19-0050	Pintura esmalte sintética, acetinado em esquadrias		M2	80,190	0,0000	10,6000	850,01	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.003,610			16.999,12	

Nr. do Processo: 39/2022 Licitação: 13/2022 - DL Data da Homologação:

Fornecedor: 9870 - NILSON GOMES DA SILVA

1	04-19-0046	Mão de obra lixamento pintura piso cimentado		M2	353,820	0,0000	8,3500	2.954,40	Desclassif.
2	04-19-0047	Mão de obra lixamento e pintura paredes internas e externas		M2	1.053,150	0,0000	8,3500	8.793,80	Desclassif.
3	04-19-0048	Mão de obra pintura teto		M2	453,900	0,0000	9,0000	4.085,10	Desclassif.
4	04-19-0049	Lixamento manual em superfícies metálicas		M2	62,550	0,0000	11,0000	688,05	Desclassif.
5	04-19-0050	Pintura esmalte sintética, acetinado em esquadrias		M2	80,190	0,0000	11,0000	882,09	Desclassif.
Total do Fornecedor ----->					2.003,610			17.403,44	

Nr. do Processo: 39/2022 Licitação: 13/2022 - DL Data da Homologação:

Fornecedor: 11147 - JEFFERSON PENNO MEGIER E CIA LTDA

1	04-19-0046	Mão de obra lixamento pintura piso cimentado		M2	353,820	0,0000	8,2500	2.919,02	Desclassif.
2	04-19-0047	Mão de obra lixamento e pintura paredes internas e externas		M2	1.053,150	0,0000	8,2500	8.688,49	Desclassif.
3	04-19-0048	Mão de obra pintura teto		M2	453,900	0,0000	8,9500	4.062,41	Desclassif.
4	04-19-0049	Lixamento manual em superfícies metálicas		M2	62,550	0,0000	10,9500	684,92	Desclassif.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 39/2022 Licitação: 13/2022 - DL Data da Homologação:									
Fornecedor: 11147 - JEFFERSON PENNO MEGIER E CIA LTDA									
5	04-19-0050	Pintura esmalte sintética, acetinado em esquadrias		M2	80,190	0,0000	10,9500	878,08	Desclassif.
Total do Fornecedor ----->					2.003,610			17.232,92	

Tenente Portela, 26 de Abril de 2022.